事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご⾼配を賜り誠に

有難く厚くお礼申し上げます。

さてこのたび本社を下記に移転致すことと相成りました。今後とも何卒倍旧のご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご

挨拶申し上げます。

敬具

令和 6 年 9 ⽉吉⽇

中 部 フ ロ ー リ ン グ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 ⻑  安 村 泰 ⼀

記

移 転 ⽇  令和 6 年 10 ⽉ 21 ⽇(⽕)

新 住 所   〒451-0066 愛知県名古屋市⻄区児⽟ 3 丁⽬ 37-22 ５階

電話番号  (052)529-5850（変更ありません）

FAX 番号 (052)522-5631 （変更ありません）